

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVENDBORG VINDUER APS  
GOTLANDSVEJ 4  
5700 SVENDBORG

CVR - NR. 37 27 21 67

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den **8 / 7** 2020

---

Jan Jensen  
*dirigent*



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen .....	13
Noter til balancen .....	14 - 15

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at fungere som salgsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et resultat på -27.809 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Svendborg Vinduer ApS' drift og likviditet i 2020 også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt, at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af COVID-19 for Svendborg Vinduer ApS på nuværende tidspunkt.

Direktionen er af den opfattelse, at virksomheden har det nødvendige likviditetsberedskab til rådighed til at afvikle den planlagte drift i 2020.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Der er udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Note	kr.	2019	2018
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	866.034	855.990
2	Personaleomkostninger .....	-839.310	-850.885
3	Afskrivninger .....	-62.000	-62.000
	<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-35.276	-56.895
	Finansielle indtægter .....	414	0
	Finansielle omkostninger .....	-551	-2.177
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-35.413	-59.072
4	Skat af ordinært resultat .....	7.604	11.535
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-27.809	-47.537
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
	Overført resultat .....	-27.809	-47.537
	<b>DISPONERET I ALT</b> .....	-27.809	-47.537

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****AKTIVER**

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
<b>5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
	Goodwill .....	18.000	21.000
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	59.000	118.000
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>77.000</b>	<b>139.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
<b>TILGODEHAVENDER:</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	181.030	120.164
	Udskudt skatteaktiv .....	16.140	8.536
	Andre tilgodehavender .....	35.000	35.000
	Tilgodehavende selskabsskat .....	28.000	0
	Periodeafgrænsningsposter .....	8.451	19.310
		<u>268.620</u>	<u>183.009</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>451.166</b>	<b>512.325</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>719.786</b>	<b>695.335</b>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>796.786</b>	<b>834.335</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****PASSIVER**

Note kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7 Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
8 Overført resultat .....	344.424	372.233
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>394.424</u></b>	<b><u>422.233</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	262.121	267.792
Selskabsskat .....	0	2.243
Anden gæld .....	139.996	142.067
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>402.363</u></b>	<b><u>412.102</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>796.786</u></b>	<b><u>834.335</u></b>
<b>9 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

## Note

**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger .....	825.728	837.728
Øvrige sociale ydelser .....	<u>13.582</u>	<u>13.157</u>
	<u>839.310</u>	<u>850.885</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede .....	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER:</b>		
Goodwill .....	3.000	3.000
Driftsmateriel og inventar .....	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af ordinært resultat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	<u>-7.604</u>	<u>-11.535</u>
	<u>-7.604</u>	<u>-11.535</u>

NOTER TIL BALANCEN

Note kr.	2019
<b>5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum primo .....	30.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	-9.000
Afgang afskrivninger .....	0
Årets afskrivninger .....	-3.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-12.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>18.000</b>
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	295.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>295.000</b>
Af- og nedskrivninger primo .....	-177.000
Afgang afskrivninger .....	0
Årets afskrivninger .....	-59.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>-236.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>59.000</b>



NOTER TIL BALANCEN

Note kr.	<u>2019</u>	
<b>7 VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>		
<b>Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:</b>		
Tilgang ved stiftelse .....		<u>50.000</u>
Saldo ultimo .....		<u>50.000</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>8 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo primo .....	374.251	419.771
Forslag til resultatdisponering .....	<u>-27.809</u>	<u>-47.537</u>
Saldo ultimo .....	<u>348.462</u>	<u>374.251</u>

**9 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået lejekontrakt, vedrørende erhvervslejemålet Gotlandsvej 4, 5700 Svendborg, med 3 måneders opsigelse. Hvilket svarer til en eventualforpligtelse på 47.950 kr.

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakt på kopimaskine, som ikke er indarbejdet i balancen:

Ikano Bank vedr. KONICA MINOLTA kopimaskine, 45 mdr. a 1.158 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739599703929

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-07-06 04:46:11Z

NEM ID 

## Lars Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018505354113

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-07-06 07:43:45Z

NEM ID 

## Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739599703929

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-07-08 10:15:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2G3VA-QAUK8-NZS4V-XGAS5-4VGG6M-I2JWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**